
   

 

Uchwała Nr LXVIII/504/23 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 

2023-2037. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 40), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 

6, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. jedn. Dz. U.  2023 r., poz. 1270 z późn. Zm.) Rada Gminy Bierzwnik uchwala, co 

następuje: 

  

    § 1. Dokonuje się zmiany w uchwale LXV/477/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. poprzez: 

 

1) Załącznik nr 1 do wieloletniej prognozy finansowej, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do  niniejszej uchwały.  

2) Załącznik Nr 2 do uchwały planowane przedsięwzięcia Gminy Bierzwnika na lata 

2023-2026 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Uzupełnia się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

przestawione w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

                                                                                                    Przewodnicząca 

                                                                                                  Rady Gminy Bierzwnik 

                                                                                                  Beata Radziszewicz 


		2023-08-01T15:17:33+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




